
Överlåtelse av företagsavtal
Befintlig kunds uppgifter
Fyll i digitalt eller texta tydligt med blockbokstäver

Organisationsnummer (10 siffror)

Företagsnamn Kundnummer (fyll i samtliga kundnr som överlåtelsen gäller)

Kontaktperson

Telefonnummer till kontaktperson E-postadress till kontaktperson

Ny kunds uppgifter
Fyll i digitalt eller texta tydligt med blockbokstäver

Organisationsnummer (10 siffror)

Företagsnamn Kontaktperson

Betjäningsadress (adress där tjänsten ska nyttjas, ej boxadress eller förkortningar) Lokal/lägenhetsnummer

Postnummer Postort E-postadress till kontaktperson

Telefonnummer till kontaktperson Mobilnummer till kontaktperson

Fakturaadress, om annan än betjäningsadressen
c/o Referens

Gatu-/boxadress Postnummer Postort

Önskat datum för överlåtelse Överlåtelsen genomförs så snart som Tele2 Företag har mottagit överlåtelseblanketten om 
inte ett särskilt överlåtelsedatum anges.

Befintlig kund
Datum Ort Underskrift och namnförtydligande

Med denna underskrift bekräftar jag riktigheten av uppgifterna i detta avtal. Jag bekräftar även att jag är en behörig firmatecknare för  
det företag detta avtal avser. Om jag inte är behörig firmatecknare bifogas fullmakt underskriven av behörig firmatecknare.

Ny kund
Datum Ort Underskrift och namnförtydligande

Med denna underskrift bekräftar jag riktigheten av uppgifterna i detta avtal. Jag bekräftar även att jag är en behörig firmatecknare för det företag detta avtal avser. Om jag inte är  
behörig firmatecknare bekräftar jag att jag har fullmakt, vilken bifogas denna överlåtelseblankett, från behörig firmatecknare att ingå detta avtal avseende bredband.

Ange vilka tjänster som ska överlåtas

 Bredband Antal abonnemang: 

Godkännande av överlåtelse
Härmed godkänner jag som behörig företrädare för befintlig kund överlåtelse av ovan nämnda Tele2-abonnemang samt eventuell router. Vi är medvetna om att ovan nämnda abonnemang  
avslutas först när den nya kunden övertagit abonnemanget och detta godkänts av Tele2 Företag. Vi är medvetna om att eventuell förhöjd avgift för hårdvara kommer att slutdebiteras.

Godkännande av abonnemangsvillkor
Härmed godkänner jag som behörig företrädare för ny kund de abonnemangsvillkor som gäller för Tele2 Företag. Ny kund övertar i samband med detta även villkoren och abonnemangen  
från förre abonnemangsinnehavaren – fullständiga villkor finns att läsa på tele2.se/foretag. Observera att eventuell bindningstid på abonnemangen medföljer vid överlåtelsen. Tele2 Företag för-
behåller sig rätten att godkänna företaget som ny kund och kreditupplysning kan komma att göras. Vi är medvetna om att abonnemanget ej är gällande förrän Tele2 Företag har godkänt detta. 
Abonnemangsavgifter faktureras i efterskott. Tillägg för pappersfaktura 59 kr exklusive moms.

Notera serienummer på samtliga modem som ska överlåtas

Tele2 Sverige AB, 106 66 Stockholm. Telefon 90 444. www.tele2.se. Org nr 556267-5164. Säte: Stockholm
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